MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

Propositio explicit: ... non loquuntur auctores.

Hahn 110.

Swipinid?

Swipinid corporular Libri primi de vita et virtutibus Sancti Martini episcopi. (Rotschrift, vergrößerte Schrift.)

Zahlen vor der Zeile sind rot geschrieben:

I De sancta conversatione adolescentis et corribile vel patientia aliqui humiliitate et quod ante baptismum perfectionem teneant.

II De domide divisa et pauperes vestitit (Heike)
... ante superatis.

III De baptismo grandi desiderio accepto et hostibus; fidei sic.

ubi remittunt militie sanctum Hilarius expellit et postmodum admotus parentes visitavit et quod in itinere insidias adversarii potenti fide superaverit et Mediolani monastarium constituerit et porfidiantibus hereticis gallinoriam insulam cœperierit et ibi venena supra vere et

fol. 6.

item sanctum Hilarius explicit.

Am freien Rand: Landes Christus canorum mit Namen.